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Uchwały Rady Miasta Krosna podjęte na XIII sesji RM w
dniu 30 października 2019 r.

Uchwała Nr XIII/376/19 w sprawie Rocznego programu współpracy  Gminy Miasto Krosno z organizacjami pozarządowymi1.
oraz podmiotami prowadzącymi  działalność pożytku publicznego na rok 2020.
Uchwała Nr XIII/377/19 w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Krośnie i nadania mu2.
statutu.
Uchwała Nr XIII/378/19 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenia udzielane przez3.
Żłobek Miejski w Krośnie.
Uchwała Nr XIII/379/19 w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  w Krośnie.4.
Uchwała Nr XIII/380/19 w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób5.
bezdomnych i w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi.
 Uchwała Nr XIII/381/19 w sprawie  sprawiania pogrzebu przez Gminę Miasto Krosno.6.
Rozstrzygnięcie nadzorcze do uchwały Nr XIII/381/19.
Uchwała Nr XIII/382/19 w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Sezonowym7.
Szkolnym Schronisku Młodzieżowym Nr 1 w Krośnie  i w Sezonowym Szkolnym Schronisku Młodzieżowym Nr 2
w Krośnie.                       
Uchwała Nr XIII/383/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Krośnie w Zespole8.
Szkół Mechanicznych im. Stanisława Staszica w Krośnie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Krośnie w Zespole Szkół
Mechanicznych im. Stanisława Staszica w Krośnie.
Uchwała Nr XIII/384/19 w sprawie zmiany uchwały w sprawie przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół9.
Mechanicznych im. Stanisława Staszica w Krośnie.
Uchwała Nr XIII/385/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami10.
Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika w Krośnie w czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi
im. Mikołaja Kopernika w Krośnie.
Uchwała Nr XIII/386/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego II Liceum Ogólnokształcącego im. Konstytucji11.
3 Maja w Krośnie w Miejskim Zespole Szkół Nr 4 w Krośnie w czteroletnie II Liceum Ogólnokształcące im. Konstytucji 3
Maja w Krośnie w Miejskim Zespole Szkół Nr 4 w Krośnie.
Uchwała Nr XIII/387/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego III Liceum Ogólnokształcącego w Krośnie12.
w Zespole Szkół Elektrycznych   i Ogólnokształcących w Krośnie w czteroletnie III Liceum Ogólnokształcące w Krośnie w
Zespole Szkół Elektrycznych i Ogólnokształcących w Krośnie.
Uchwała Nr XIII/388/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego V Liceum Ogólnokształcącego im. Jana13.
Szczepanika w Krośnie w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 im. Jana Szczepanika w Krośnie w czteroletnie V
Liceum Ogólnokształcące im. Jana Szczepanika w Krośnie w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 im. Jana
Szczepanika w Krośnie.
Uchwała Nr XIII/389/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego VI Liceum Ogólnokształcącego w Krośnie w14.
Zespole Szkół Naftowo-Gazowniczych im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie w czteroletnie VI Liceum Ogólnokształcące
w Krośnie w Zespole Szkół Naftowo-Gazowniczych im. Ignacego Łukasiewicza  w Krośnie.
Uchwała Nr XIII/390/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w15.
Krośnie w Zespole Szkół Kształcenia Ustawicznego w Krośnie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
w Krośnie w Zespole Szkół Kształcenia Ustawicznego w Krośnie.
Uchwała Nr XIII/391/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum Nr 1 im. Jana Szczepanika w16.
Krośnie w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 im. Jana Szczepanika w Krośnie w pięcioletnie Technikum Nr 1
im. Jana Szczepanika w Krośnie w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 im. Jana Szczepanika w Krośnie.
Uchwała Nr XIII/392/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum Nr 2 im. Ks. Stanisława17.
Szpetnara w Krośnie w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 im. Ks. Stanisława Szpetnara w Krośnie w pięcioletnie
Technikum Nr 2 im. Ks. Stanisława Szpetnara w Krośnie w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 im. Ks. Stanisława
Szpetnara w Krośnie.
Uchwała Nr XIII/393/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum Nr 3 im. Stanisława Staszica w18.
Krośnie w Zespole Szkół Mechanicznych im. Stanisława Staszica w Krośnie w pięcioletnie Technikum Nr 3 im.  Stanisława
Staszica w Krośnie w Zespole Szkół Mechanicznych im. Stanisława Staszica w Krośnie.
Uchwała Nr XIII/394/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum Nr 4 im. Ignacego19.
Łukasiewicza w Krośnie w Zespole Szkół Naftowo-Gazowniczych im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie w pięcioletnie
Technikum Nr 4 im.  Ignacego Łukasiewicza w Krośnie w Zespole Szkół Naftowo-Gazowniczych im. Ignacego
Łukasiewicza w Krośnie.
Uchwała Nr XIII/395/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum Nr 5 w Krośnie w Zespole Szkół20.
Elektrycznych i Ogólnokształcących w Krośnie w pięcioletnie Technikum Nr 5 w Krośnie w Zespole Szkół Elektrycznych  i
Ogólnokształcących w Krośnie.
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Uchwała Nr XIII/396/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum Nr 6 im. Jana Sas Zubrzyckiego21.
w Krośnie w Zespole Szkół Architektoniczno-Budowlanych w Krośnie w pięcioletnie Technikum Nr 6 im. Jana Sas
Zubrzyckiego w Krośnie w Zespole Szkół Architektoniczno-Budowlanych w Krośnie.
Uchwała Nr XIII/397/19 w sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum Nr 7 w Krośnie w Zespole Szkół22.
Kształcenia Ustawicznego w Krośnie w pięcioletnie Technikum Nr 7 w Krośnie w Zespole Szkół Kształcenia Ustawicznego
w Krośnie.
Uchwała Nr XIII/398/19 w sprawie ustalenia obowiązujących w 2020 r. wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego23.
przechowywanie na parkingu  strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji
usunięcia  pojazdu.
Uchwała Nr XIII/399/19 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzygminnych  na przejęcie przez Gminę24.
Miasto Krosno wybranego zakresu zadania zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków.
Uchwała Nr XIII/400/19 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym25.
transporcie zbiorowym.
Uchwała Nr XIII/401/19 w sprawie zmiany uchwały w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta uprawnień do ustalania26.
wysokości opłat lub cen za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.
Rozstrzygnięcie nadzorcze do uchwały Nr XIII/401/19.
Uchwała Nr XIII/402/19 w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Krosno do Spółdzielni Socjalnej PIAST w Miejscu Piastowym.27.
Uchwała Nr XIII/403/19 w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Krosno do Spółdzielni Socjalnej VIRIDI PIAST w Miejscu28.
Piastowym.
Uchwała Nr XIII/404/19 w sprawie sprzedaży nieruchomości .29.
Uchwała Nr XIII/405/19 w sprawie sprzedaży nieruchomości.30.
Uchwała Nr XIII/406/19 w sprawie sprzedaży nieruchomości.31.
Uchwała Nr XIII/407/19 w sprawie zmiany uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości.32.
 Uchwała Nr XIII/408/19 w sprawie  nabycia  nieruchomości.33.
Uchwała Nr XIII/409/19 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę  na czas nieoznaczony oraz odstąpienia od34.
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Krosno.
 Uchwała Nr XIII/410/19 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę  na czas nieoznaczony oraz odstąpienia od35.
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Krosno .
Uchwała Nr XIII/411/19 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę  na czas nieoznaczony oraz odstąpienia od36.
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Krosno.
Uchwała Nr XIII/412/19 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę  na czas nieoznaczony oraz odstąpienia od37.
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Krosno.
Uchwała Nr XIII/413/19 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę  na czas nieoznaczony oraz odstąpienia od38.
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Krosno .
Uchwała Nr XIII/414/19 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę  na czas nieoznaczony oraz odstąpienia od39.
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Krosno.
Uchwała Nr XIII/415/19 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadań z zakresu40.
bieżącego utrzymania dróg gminnych i powiatowych.
Uchwała Nr XIII/416/19 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadań z zakresu dróg41.
gminnych i powiatowych.
Uchwała Nr XIII/417/19 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania pn. „Letnie42.
oczyszczanie dróg i chodników  na terenie Miasta Krosna”.
 Uchwała Nr XIII/418/19 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania pn. „Budowa43.
strony internetowej Miasta Krosna”.
Uchwała Nr XIII/419/19 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania pn. „Modernizacja44.
budynku DPS nr 1 przy ul. Żwirki i Wigury w Krośnie”.
Uchwała Nr XIII/420/19 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania pn. „Likwidacja45.
problemów komunikacyjnych na skrzyżowaniach układu drogowego z linią kolejową nr 108 na terenie miasta Krosna”.
Uchwała Nr XIII/421/19 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania pn. „Budowa46.
kanalizacji deszczowej na terenie miasta Krosna”.
Uchwała Nr XIII/422/19 w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na47.
realizację zadania pn. „Budowa drogi pomiędzy  ul. W. Pola a ul. Szklarską wraz z przebudową ul. Szklarskiej w Krośnie” .
Uchwała Nr XIII/423/19 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania pn.48.
„Zagospodarowanie terenu w obrębie Centrum Rekreacyjno-Sportowego przy ul. Bursaki w Krośnie”.
Uchwała Nr XIII/424/19 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania pn.49.
„Zagospodarowanie odpadów komunalnych przez MPGK Sp.  z o.o. z terenu gmin, które powierzą Gminie Miasto Krosno
zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku”.
Uchwała Nr XIII/425/19 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania pn. „Modernizacja50.
fontanny u zbiegu ulic Wojska Polskiego i Lwowskiej”.
Uchwała Nr XIII/426/19 w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na51.
realizację zadania pn. „Urządzenie terenów zieleni w obrębie Miasta Krosna – bieżąca pielęgnacja drzew”.
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Uchwała Nr XIII/427/19 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania pn. „Zakup52.
nieruchomości przy ul.Grodzkiej 18 w Krośnie”.
Uchwała Nr XIII/428/19 w sprawie obniżenia kapitału zakładowego Centrum Dziedzictwa Szkła  Spółki z ograniczoną53.
odpowiedzialnością w Krośnie.
Uchwała Nr XIII/429/19 w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok.54.
Uchwała Nr XIII/430/19 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok.55.
Uchwała Nr XIII/431/19 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krosna.56.
Uchwała Nr XIII/432/19 w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia statutów jednostek pomocniczych Miasta Krosna.57.
Uchwała Nr XIII/433/19 w sprawie  rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Krosna.58.
Uchwała Nr XIII/434/19 w sprawie  zmiany uchwały w sprawie określenia zadań  z zakresu rehabilitacji zawodowej i59.
społecznej osób niepełnosprawnych realizowanych w 2019 roku i wysokości środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania.
Uchwała Nr XIII/435/19 w sprawie  wyrażenia zgody na wniesienie wkładów do spółki Towarzystwo Budownictwa60.
Społecznego - Przedsiębiorstwo Mieszkaniowe Sp. z o.o. w Krośnie.
Uchwała Nr XIII/436/19 w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej.61.
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32.Uchwała Nr XIII/407/19 159.59 KB
33.Uchwała Nr XIII/408/19 123.72 KB
34.Uchwała Nr XIII/409/19 184.89 KB
35.Uchwała Nr XIII/410/19 181.06 KB
36.Uchwała Nr XIII/411/19 186.58 KB
37.Uchwała Nr XIII/412/19 178.51 KB
38.Uchwała Nr XIII/413/19 178.83 KB
39.Uchwała Nr XIII/414/19 178.41 KB
40.Uchwała Nr XIII/415/19 260.39 KB
41.Uchwała Nr XIII/416/19 270.93 KB
42.Uchwała Nr XIII/417/19 269.71 KB
43.Uchwała Nr XIII/418/19 186.70 KB
44.Uchwała Nr XIII/419/19 205.84 KB
45.Uchwała Nr XIII/420/19 336.70 KB
46.Uchwała Nr XIII/421/19 279.32 KB
47.Uchwała Nr XIII/422/19 210.60 KB
48.Uchwała Nr XIII/423/19 213.17 KB
49.Uchwała Nr XIII/424/19 422.12 KB
50.Uchwała Nr XIII/425/19 198.66 KB
51.Uchwała Nr XIII/426/19 206.33 KB
52.Uchwała Nr XIII/427/19 219.45 KB
53.Uchwała Nr XIII/428/19 154.92 KB
54.Uchwała Nr XIII/429/19 334.89 KB
55.Uchwała Nr XIII/430/19 3.74 MB
57.Uchwała Nr XIII/432/19 278.76 KB
58.Uchwała Nr XIII/433/19 278.00 KB
59.Uchwała Nr XIII/434/19 448.93 KB
60.Uchwała Nr XIII/435/19 155.96 KB
61.Uchwała Nr XIII/436/19 187.80 KB
56.Uchwała Nr XIII/431/19 6.56 MB
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http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-39090-VWNod2HFgmEgTnIgWElJSS00MDgtMTkucGRm
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-39091-VWNod2HFgmEgTnIgWElJSS00MDktMTkucGRm
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http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-39093-VWNod2HFgmEgTnIgWElJSS00MTEtMTkucGRm
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